

## Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
Místo spotřeby: 310140512 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor registrační-Oddělení registrační II  
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	100	230,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	6	5,10Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	20	21,80Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	1	14,52Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
373	tuhý 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	1	7,74Kč
374	tuhý "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	5	6,05Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	2	7,98Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	2	43,56Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	200	242,00Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířeným hnědá		ks	1	3,63	100	363,00Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	2	33,16Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	22	69,30Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	12	50,88Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	3	23,97Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	22	66,66Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	3	100,92Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 812,56Kč**

Konec sestavy